

第6回冬期道路交通確保対策検討委員会

（日時：令和3年2月17日(水) 13:00～15:00
場所：中央合同庁舎3号館1階 道路局A会議室）

議 事 次 第

1. 開会（挨拶）

2. 議事

- (1) 第5回冬期道路交通確保対策検討委員会の主な意見
- (2) 今冬の大雪について
- (3) 大雪時の道路交通確保対策中間とりまとめ（改訂案）
- (4) 今後のスケジュール

3. 閉会

（配付資料）

資料1 第5回冬期道路交通確保対策検討委員会の主な意見

資料2 今冬の大雪について

資料3 大雪時の道路交通確保対策中間とりまとめ（改訂案）

資料4 大雪時の道路交通確保対策中間とりまとめ（改訂案）新旧対照表

資料5 大雪時の道路交通確保対策中間とりまとめ（改訂案）概要

資料6 今後のスケジュール

参考資料 冬用タイヤの技術的分析・検討を行う勉強会概要